

Referat fra Bestyrelsesmødet i Lellinge Beboerforening

torsdag den 7. marts 2024 kl. 19:00

Til stede, fraværende og valg af ordstyrer og referent

Til stede var Susanne Kirkeby, Hans Henrik Juda, Preben Larsen, Peter Friis, Lars Sønderby, Brian Sørensen og Jan Meilby.

Afbud fra Asger Hede og Lone Craig.

Susanne blev ordstyrer. Jan Meilby blev referent.

Godkendelse af referat

Referatet fra den 1. februar 2024 blev godkendt.

Økonomi

Der er udsendt kontingent indbetalinger til medlemmerne. Og Peter oplyste også, at der allerede var kommet næsten hundrede indbetalinger.

Der blev også talt om at bestyrelsen kunne tage rundt til de husstande som ikke endnu ikke er medlemmer og tilbyde medlemskab. Der var enighed om at tage emnet op på næste bestyrelsesmøde.

Udarbejdelse af dagsorden

Hvis der er emner som ikke er på dagsordenen, men som ønskes behandlet, så er det under dette punkt at emnet skal tilføjes dagsordenen.

Emnerne "Evaluering af fastelavn", "Affaldsindsamling 2024", "Banko" og "Skærmen i Brugsen facade".

Evaluering af fastelavn 2024

Der var enighed om, at det var et fint arrangement med mange glade børn og voksne. Der var kommet mange henvendelser med ros til beboerforeningen, for den fine afvikling.

Affaldsindsamling 2024

Beboerforeningens Indsamling gennemføres den 14.4.2024. Brian har modtaget materialer fra DN. Det blev aftalt at arrangementer starter kl. 10:00 ved Multihuset, hvor bestyrelsen møder ind kl. 9:45.

Opgaverne i forbindelse med arrangementet blev fordelt.

Banko

Der var enighed om at fastholde at næste banko gennemføres til efteråret 2024.

Skærmen i brugsens facade

Det blev besluttet at punktet tages op på næste bestyrelsesmøde.

Bordet rundt

- *Preben oplyste, at han havde skrevet indlæg i forbindelse med hærværks kørsel med ATV ved vikingeborgen "Borgring".*
- *Lars havde fået fat på nogle klistermærker til skraldespandene med teksten "Her må du gerne smide din pose" fra Dansk Kennel Klub. Et klistermærke er gratis tilgængeligt til de husstande som ønsker det. Klistermærkerne forefindes i Multihuset indenfor i garderoben.*
- *Hans Henrik fortalte, at der skal indkaldes til en arbejdslørdag, hvor vi kan gøre shelterpladsen klar til den kommende sæson. Der var enighed om at den 6.4.2024 fra kl. 11:00 til ca. 13 var et godt tidspunkt. Der servers pølser mv., så vi også styrker vores eget fællesskab.*
- *Der afholdes snart et online møde med "Landsby Film". Susanne, Hans Henrik og Brian deltager.*
- *Brian fortalte også om sine oplevelser på det socialdemokratiske møde. Hvad kunne være partiets kommende mærkesager og prioriteter til det kommende kommunalvalg, var til debat. Der blev diskuteret i grupper hvor emnerne var Social- og Ældrepolitik, Skole og Uddannelse, Plan og Miljø, samt Kultur og Idræt.*

Herunder blev der fra mange foreningers side klaget over de slukkede lysmaster i kommunen. Disse bidrager til stigende utryghed som sammen med de mange huller, skabt af vinteren, udgør de også risiko for ulykker på stier og veje. Ifølge fagkundskaben er det dog ikke muligt at tænde enkeltstående lysmaster. Borgmesteren beklagede at beslutningen om at slukke hver 3die lysmast i kommunen - for at spare ca. 2 mio. kroner - nok var truffet på et lidt for uigennemtænkt grundlag, i forbindelse med sparekataloget. Beboerforeningen håber således at dette var den sidste vinter i mørke.
- *Der er booket tider og lokaler i multihuset til sæson 2024-2025. Seniorklubben har fået deres ønsker opfyldt.*
- *Der blev talt om at gennemføre en fællesspisning en gang i løbet af maj måned. Emnet tages op på næste bestyrelsesmøde.*

Næste møde

Næste møde bliver torsdag den 4. april 2024.

Evt.

Intet.